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LAMPIRAN I 
SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 3 ^ - ^ /SKy20I9 
TANGGAL 30 DESEMBER 2019 
TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI JURUSAN MANAJEMEN 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN 
SEMESTER GANJILTAHUN AKADEMIK 2019/2020 

NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM PRODI KETERANGAN 

1 RACHMANl F A T W A I30102S068 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

2 R A B I Y A T U L A D A W I Y A H 1501025029 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

3 DER Y A P U T R A ROSWANA 1301025186 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

4 ANDl SETIAWAN 1501025146 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 ARBA141AH 1501025221 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

6 A R I F T R I P R A B O W O 1401025191 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

7 L A O R Y A PRATIWIPAIPIN 1401025254 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

1 Alexander SaiDDelililno. S E KdM 
f u%«wuivwi •/aiau^'WAAiua|^ vLjif4VM*A 

8 ANOGI DWI fllLlA 1401025267 Manajemen Reguler Pembimbing 2 
1 Alexander SaiDDelililno. S E KdM 

f u%«wuivwi •/aiau^'WAAiua|^ vLjif4VM*A 9 A N G E L I T A T I A R A SEPTIANI 1501025225 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

10 ADINDA KHAIRUNNISA 1201025124 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

11 S l T l MAHMUDAH 1201025220 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

12 DANIAR RAKHMAN A R E F 1201025226 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

13 E V l Y A N T I I40 I02SI8 I Manajemen Reguler Pembimbing 2 

14 A B H I E D E N D R A K U R N I A W A N 1401025193 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

15 A R L l 1401025275 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

16 DIMAS YUDHY.STIRA P R A T A M A 1301025391 Manajemen Ekstcnsi Pembimbing 2 

1 DANl A P R I Y A D I 1501025168 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

2 SATRYA WAHYU HADI SAPUTRA 1501025064 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

3 J E A N N E T N O V E U A SARWONO 1501025160 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

4 ANNISA DWI R A T N A S A R I I50I025175 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

2 Asnawali, SE , MM 5 E N D A H SARI T I T l UTAMl 1601025090 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

6 NUR L E L I PUTRI D E L I A 1201025116 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

7 DA SHINTA A S H A R l PUTRI 1601025201 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

8 A L D E N O 1201025402 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 

9 S Y A H R I Z A L F I T R I A N A K B A R 1201025297 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 

1 S l T l U L l M 1501025015 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

3 Dr. Ariesla Heksarini, SE. .MM 
2 N O V E N T R l NUSANDIRA 1501025073 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

3 Dr. Ariesla Heksarini, SE. .MM 
3 Y O L A N D A V E R E N T I C I A 1501025254 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

4 S l T I B U L K I S 1501025257 Manajemen Reguler Pembimbing 1 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM PRODI KETERANGAN 

3 Dr Arii?4lfl I-It?k>iflrini SF K>fM . /u ixxaltt nwJUMU Ull, OC,lVIivl 

5 S E L I N A S I M B U N G 1401025126 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

3 Dr Arii?4lfl I-It?k>iflrini SF K>fM . /u ixxaltt nwJUMU Ull, OC,lVIivl 

6 IRMANSYAH 1501025177 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

3 Dr Arii?4lfl I-It?k>iflrini SF K>fM . /u ixxaltt nwJUMU Ull, OC,lVIivl 
7 E R I C E V A N SUMARGO 1401025154 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

3 Dr Arii?4lfl I-It?k>iflrini SF K>fM . /u ixxaltt nwJUMU Ull, OC,lVIivl 
8 A L D O DIMAS RICHES TOBING 130102S20I Manajemen Reguler Pembimbing 2 

3 Dr Arii?4lfl I-It?k>iflrini SF K>fM . /u ixxaltt nwJUMU Ull, OC,lVIivl 

9 B I M A S Y U D H Y S T I R A P R A S E T Y O 1301025392 Manajemen Ekslensi Pembimbing 2 

3 Dr Arii?4lfl I-It?k>iflrini SF K>fM . /u ixxaltt nwJUMU Ull, OC,lVIivl 

10 F E R R A W U L A N SEPTIANINGSIH 1301025345 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 

4 Dr. Dirga Ustari A S , S E , MM 

1 N U R U A N A 1501025197 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

4 Dr. Dirga Ustari A S , S E , MM 

2 A D E F I K R A H M U K R I M A H S Y A H A B 1501025236 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

4 Dr. Dirga Ustari A S , S E , MM 

3 NUR KHARISMA A R J GAMA P U T R I 1501025218 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

4 Dr. Dirga Ustari A S , S E , MM 4 TONI HENDRA SAPUTRA 1501025065 Manajemen Reguler Pembimbing 2 4 Dr. Dirga Ustari A S , S E , MM 

5 A H M A D R I A D I 1201025189 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

4 Dr. Dirga Ustari A S , S E , MM 

6 ANGGA PRAYOOA 12010251% Pembimbing 2 

4 Dr. Dirga Ustari A S , S E , MM 

7 F IRDHA A U L I A MAHARANI 1601025025 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 Dr, Doddy Adhimursandi, SE , MM 

1 I B R A H I M 1501025101 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 Dr, Doddy Adhimursandi, SE , MM 

2 MUHAMMAD A R E H I D A Y A T 1501025090 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 Dr, Doddy Adhimursandi, SE , MM 

3 R E D O F E B R l 1601025036 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 Dr, Doddy Adhimursandi, SE , MM 

4 
MUHAMMAD H E R R U 
HENDRAWAN 

1601025203 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 Dr, Doddy Adhimursandi, SE , MM 

5 D E V I T A O C T A V I A SIHALOHO 1201025038 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 Dr, Doddy Adhimursandi, SE , MM 

6 J U L I N D A RANNI MAP AO 1201025177 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 Dr, Doddy Adhimursandi, SE , MM 
7 S E T Y A DARMA Y U A N D A 1501025050 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 Dr, Doddy Adhimursandi, SE , MM 
8 F E I N A K M A R 1501025107 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 Dr, Doddy Adhimursandi, SE , MM 

9 RIO DHARMAWAN P R A T A M A 1501025127 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 Dr, Doddy Adhimursandi, SE , MM 

10 B E L L A C H I N T Y A V A D L A N 1601025127 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 Dr, Doddy Adhimursandi, SE , MM 

11 S R I W A H Y U N l 1601025206 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 Dr, Doddy Adhimursandi, SE , MM 

12 ANDI A D A M M A U L A N A 1601025209 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 Dr, Doddy Adhimursandi, SE , MM 

13 N i m J A N N A H MARIZA L E I N G 1301025367 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 

5 Dr, Doddy Adhimursandi, SE , MM 

14 HAMIDIN 1301025522 
Mnj.Pemasaran & 

Keuanaan 
Pembimbing 2 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM PRODI K E T E R A N G A N 

1 L U K M A N S A R O F I 1501025022 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

2 M E Y D I N A W E R D A N I 1501025217 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

3 A A N RAHMAT SANTOSA T 1201025088 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

4 M E I D I T A P U T R I 1501025033 Manajemen Reguler Pembimbing t 

6 Dr. Gusti Noorlitaria. A , SE. , MM 5 M. J A C K Y MURDANl 1501025066 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

6 M E G A RUMIRIS SIGALINGGING 1601025106 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

7 A B D U R O B B I J I B R I L 1201025553 Mnj.Pemasaran & 
Keuanaan 

Pembimbing 1 

8 S I N A R T A F A J R I A N N U R 1201025559 Mnj.Pemasaran & 
Keuanaan 

Pembimbing 1 

9 R E A D Y S C A A R L l 1201025271 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 

1 HARDIANA 1301025072 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

2 MARIA T R I S A N T I B E R T A 1501025092 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

3 Q U C A CHANDRA A Y U 1601025103 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

4 SARIFUDIN 1501025021 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

5 B A Y U PANGGIH NUSANTARA 1601025110 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

7 Dr. H, Ardi Pammto, S E . . MS 
6 F E B R I A N 1601025122 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

7 Dr. H, Ardi Pammto, S E . . MS 
7 B E L L A C H I N T Y A V A D L A N 1601025127 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

8 UJW SAPUTRl 1301025445 
Mnj.Pemasaran & 

Keuanaan 
Pembimbing 1 

9 NEW LAHANG 1301025457 
Mnj.Pemasaran & 

Keuanaan 
Pembimbing 1 

10 L l S U R Y A N l 1301025461 
Mnj.Pemasaran & 

Keuanaan 
Pembimbing 1 

I I RUSMINI 1401025331 
Mnj.Pemasaran & 

Pembimbing 1 

12 NORFITA WULANDARl 1201025450 
Mnj.Pemftsaran A 

Pembimbing 1 

1 RACHMANl F A T W A 1301025068 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

2 INA S m ROHJdAH 1301025299 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

3 A R B A N I A H 1501025221 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

4 SINTA L E S T A R l 1301025227 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

Dr H. Zainal llmi, SE. , M B A 
5 A N G E L I T A T I A R A S t P 1 lANl 1501025225 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

8 Dr H. Zainal llmi, SE. , M B A 
6 T I K A DINl S A R A S W A T l 1601025018 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

7 E M A T A M A R A 1601025032 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

8 R E D O F E B R l 1601025036 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

9 M A W A D D A H R A H M A H 1601025046 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

10 ADINDA KHAIRUNNISA 1201025124 Manajemen Reguler 1 Pembimbing 1 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM PRODI K E T E R A N G A N 

11 FACHRIZAL M A U L A N A 1501025010 Manajemeo Reguler Pembimbing 1 

12 NO V I T A B E L L A 160102S128 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

8 Dr. H. Zainol Umi, SE . , M B A 
13 DIMAS Y U D H Y S T I R A PRATAMA 1301025391 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 

8 Dr. H. Zainol Umi, SE . , M B A 
14 M l R A J Z l C H I T A AOUSTIN 1201025292 Manajemen Ekslensi Pembimbing 1 

15 F E R R A WULAN SEPTIANINGSIH 1301025345 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 

16 S R I SUSANTl 1301025474 
Mnj.Pemasaran & 

Y^vmm 
Pembimbing 1 

1 D A N I A P R I Y A D I 1501025168 Manajemen Reguler Pembimbmg 1 

2 A D E F I K R A H M U K R I M A H S Y A H A B 1501025236 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

3 L A O R Y A PRATIWI PAlPlN 1401025254 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

4 J E A N N E T N O V E U A SARWONO 1501025160 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

5 ANNISA DWI R A T N A S A R I 1501025175 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

6 ANGOl D W I J U L I A 1401025267 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

7 A R L l 1401025275 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

8 HAMIDIN 1301025522 
Mnj.Pemasaran & 

Keuanaan 
Pembimbing 1 

9 Dr. Herning Indriastuli, S E , MM 9 A R l WAOIYANTI 1.301025510 
Mnj.Pemasaran & 

Keuanaan 
Pembimbing 1 

10 L U S I A N A E M I L I A N I W E T I 1501025009 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

11 L U K M A N SAROFl 1501025022 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

12 R A Y H A N D E N D Y PERDANA 1501025043 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

13 N U R U L K H A I R I Y A H 1501025002 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

14 
L U N G G U K SANi FERNANDO 
S | lw\LN 

1501025006 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

15 M E I D I T A PUTRI 1501025033 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

16 SAID HAMZAH A S 1401025415 
Mnj.Pemasaran & 

Keuanaan 
Pembimbing 2 

17 D I T A SEPTIANA 1301025492 
Mnj.Pemasaran & 

KdUHlKSn 
Pembimbing 2 

10 rir Hi Ani<i Rflchma I [tarv M Si Ak C A 
1 D E V I T A O C T A V I A SIHALOHO 1201025038 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

10 rir Hi Ani<i Rflchma I [tarv M Si Ak C A 
2 A Y U DESTINA S A R I 1201025215 Manajemen Rcgula Pembimbing 1 

1 H E N D R A RAHMADHAN 1501025138 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

2 Y U L F A T I A P A L E M B A N G A N 1401025387 
Mnj .Pemasaran & 

Keuanaan 
Pembimbing 1 

u Dr. Hj. Raluuawati, SE . , M M 
3 GINA Y U L I A N I 1501025087 Manajemen Regula Pembimbing 2 

u Dr. Hj. Raluuawati, SE . , M M 
4 PRILNTTA SARJ K U S U M A H 1501025103 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 J U R A I D A H 1501025124 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

6 L A H U R I 1201025385 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM PRODI K E T E R A N G A N 

12 Dr. Hj. Sri Wahyuni, SE.M.Si 

1 D E V I A S M A R A N I 1401025104 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

12 Dr. Hj. Sri Wahyuni, SE.M.Si 2 K L A R A 1401025100 Manajemen Reguler Pembimbing 2 12 Dr. Hj. Sri Wahyuni, SE.M.Si 

3 A A N R A H M A T SANTOSA T 1201025088 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

12 Dr. Hj. Sri Wahyuni. SE.M.Si 

4 R I Z K A R I D H A A U U A 1401025077 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

12 Dr. Hj. Sri Wahyuni. SE.M.Si 

5 T R I S N A W A T I 1401025101 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

12 Dr. Hj. Sri Wahyuni. SE.M.Si 
6 I N D A H A M A L I Y A H 1501025152 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

12 Dr. Hj. Sri Wahyuni. SE.M.Si 
7 N I N D Y F E R I S C A 1601025020 Pembimbing 2 

12 Dr. Hj. Sri Wahyuni. SE.M.Si 

8 C H A E R U L A D I S A T R I A 1501025253 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

12 Dr. Hj. Sri Wahyuni. SE.M.Si 

9 MUHAMMAD A K I B ASMUDl 1301025399 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 

13 Dr. Irsan Tricahyadinala. S E . M.Si. 

1 N A D Y A KARINA A Y U SANDRA 1601025192 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

13 Dr. Irsan Tricahyadinala. S E . M.Si. 

2 S Y A H R I Z A L F I T R I A N A K B A R 1201025297 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 

13 Dr. Irsan Tricahyadinala. S E . M.Si. 

3 HENDRA RAHMADHAN 1501025138 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

13 Dr. Irsan Tricahyadinala. S E . M.Si. 

4 M E Y D I N A W E R D A N I 1501025217 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

13 Dr. Irsan Tricahyadinala. S E . M.Si. 

5 S INTA L E S T A R l 1301025227 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

13 Dr. Irsan Tricahyadinala. S E . M.Si. 

6 E K A MAI C A H Y A N l 1601025102 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

13 Dr. Irsan Tricahyadinala. S E . M.Si. 

7 C W C A CHANDRA A Y U 1601025103 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

13 Dr. Irsan Tricahyadinala. S E . M.Si. 8 
m r a n wr* a ¥ i i ¥TVT% a TV i i i "v a I T ¥ a Tvt a 
S Y A R I F A H L I B R A I N I E K A ZHAINA 1601025133 Manajemen Reguler Pembimbing 2 13 Dr. Irsan Tricahyadinala. S E . M.Si. 

9 M IBNU M A H A R D K A 1301025232 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

13 Dr. Irsan Tricahyadinala. S E . M.Si. 

10 FACHRIZAL M A U L A N A 1501025010 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

13 Dr. Irsan Tricahyadinala. S E . M.Si. 

11 MIRAJZl CHITA AOUSTIN 1201025292 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 

13 Dr. Irsan Tricahyadinala. S E . M.Si. 

12 SRI SUSANTl 1301025474 
MnjEenuisaran & 

KWORan 
Pembimbing 2 

13 Dr. Irsan Tricahyadinala. S E . M.Si. 

13 A R I M A N S Y A H 1401025314 
Mnj.Pemasaran & 

KcvmRm . . . . 
Pembimbing 2 

13 Dr. Irsan Tricahyadinala. S E . M.Si. 

14 D E W ] A F I F A H 1401025316 
Mnj.Pemasaran & Pembimbing 2 

13 Dr. Irsan Tricahyadinala. S E . M.Si. 

15 SOCHAKENIA GUMILAR 1401025311 
Mnj.Pemasaran & 

Keuangan 
Pembimbing 2 

14 DR. Justina Ade Judiarai, S E , M.Si. 

1 R I S K A 1401025034 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

14 DR. Justina Ade Judiarai, S E , M.Si. 
2 E K A M A I C A H Y A N l 1601025102 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

14 DR. Justina Ade Judiarai, S E , M.Si. 
3 K A R M I L A 1601025094 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

14 DR. Justina Ade Judiarai, S E , M.Si. 

4 J U L I N D A RANNI MAPAO 1201025177 Manajemen Reguler Pembimbing 1 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM PRODI K E T E R A N G A N 

5 M IBNU MAHARDIKA 1301025232 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

6 NOORLISA 1601025080 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

14 DR. Justina Ade Judiaini, SE , M.Si. 7 FHADO. MUHAMMAD 1601025087 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

8 NORMAN J A V A 1201025484 Mnj.Pemasaran & 
Pembimbing 1 

9 RUSMINI 1401025331 
Mnj.Pemasaran & 

Wiangan 
Pembimbing 2 

1 MUHAMMAD H E R R U 
HENDRAWAN 

1601025203 Manajemen ReguJer Pembimbing 1 

2 S l T I R U K A Y A H 1501025051 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

3 SRI W A H Y U N I 1601025206 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

4 ANDl A D A M MAULANA 1601025209 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

5 HARDIANA 1301025072 Manajemen Regider Pembimbing 2 

6 W I D Y A W A T I W U A Y A K U S U M A 1501025016 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

15 Dr. Musdalifah Aziz, SE.,M.Si 7 MUHAMMAD RAMADHANI 
A L M U B A R A K A H 

1501025192 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

8 NOORLISA 1601025080 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

9 R E N N Y T A S U C I A T I INDRIANI 1201025419 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 

10 L U L U S A P U T R l 1301025445 
Mnj.Pemasaran & 

Pembimbmg 2 

11 NEW L A H A N G 1301025457 
Mnj.Pemasaran & 

Kfil wnann Pembimbing 2 

12 L l S U R Y A N l 1301025461 
Mnj.Pemasaran & Pembimbing 2 

13 ECHA H K M A W A T I SUNDARl 1401025342 
Mnj.Pemasaran & 

If JUT I ATI/I A n 
Pembimbing 2 

1 R A B I Y A T U L A D A W I Y A H 1501025029 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

2 C H A E R U L ADISATRIA 1501025253 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

3 D E S l K A R T I K A 1401025043 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

16 Dr. Saida Zainurossalamia ZA, SE , M.Si. 4 NORMAN ISWAHYUDl 1301025235 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 MUHAMMAD Y A H Y A 1401025040 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

6 CHANDRA K U M 0 R 0 J A T 1 1201025224 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

7 S E P T l K A R L I N A 1301025383 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM PRODI KETERANGAN 

1 I N A S I T I R O H M A H 1301025299 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

2 YOLANDA V E R E N T I C I A 1501025254 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

17 Dr. Sill Maria, SE , M.Si. 
3 S l T I B U L K I S 1501025257 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

17 Dr. Sill Maria, SE , M.Si. 
4 A D E W U L A N I S L A M I A T I 1301025177 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 MUHAMMAD FAISAL A 1301025175 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

6 DINDA RED'A A U U A 1501025118 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

I D E V I A SMA RA N l 1401025104 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

2 A L D O DIMAS R I C H E S TOBING 1301025201 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

3 M D E N N Y JODYSETYAWAN 1301025203 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

4 V I V I A P R I L I A N I 1401025019 Manajemen Reguler Pembimbing I 

5 K L A R A 1401025100 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

IS Dr.TetraHidayati ,SE.,MSi 
6 T R I S N A W A T I 140I02S10I Manajemen Reguler Pembimbing 1 

IS Dr.TetraHidayati ,SE.,MSi 
7 DINDA RED-A A U L I A 1501025118 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

8 NUR L E L I P U T R I D E L I A 1201025116 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

9 A H M A D RIADI 1201025189 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

10 S l T l MAHMUDAH 1201025220 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

11 CHANDRA KUMOROJATI 1201025224 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

12 D A N I A R R A K H M A N A R I E F 1201025226 Manajemen Regula Pembimbing 1 

1 ANDl S E T I A W A N 1501025146 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

2 A R I F T R I PRABOWO 1401025191 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

3 E V I Y A N T I 1401025181 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

4 A B H I E DENDRA KURNIAWAN 1401025193 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

19 Dr. Yohanes Kuleh, SE . , M.Si 5 NURJANNAH MARIZA L I L I N G 1301025367 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 

6 S A I D HAMZAH A S 1401025415 
Mnj.Pemasaran & 

Keuanaan 
Pembimbing 1 

7 A B D U L ASIS 1301025414 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 

8 L A D E SANDRl YUSPIAN T I M B A Y O 1301025413 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 

9 D E W A N D A P U T R A U T M A 1301025419 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 

1 Y E N N l MARLIANI 1501025030 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

2 r^r\ 1/.̂  T^i r a v t ait Tk J A T—i 
E R I C E V A N SUMARGO 1401025154 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

20 Dr. YonaUian Pcmgtuluran, SE.,M.Agr 3 ARIMANSYAH 1401025314 
Mnj.Pemasaran & 

Keuangan 
Pembimbing 1 

4 D E W I AFIFAH 1401025316 
Mnj.Pemasaran & 

Keuangan 
Pembimbing 1 

5 SOCHAKENIA G U M I L A R 1401025311 
Mnj.Pemasaran & 

Keuanaan 
Pembimbing 1 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM PRODI KETERANGAN 

21 U l . Jjtuial ADIOin, op, MJVl 
1 F I F I N A K M A R 1501025107 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

U l . Jjtuial ADIOin, op, MJVl 
2 D A SHINTA A S H A R l PUTRI 1601025201 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

1 DADANO E F E N D l 1501025200 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

2 Y U N I SARASWATl 1601025058 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

3 P R A S T Y A N T O A D I S E T I A W A N 1601025054 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

22 Drs. N4ichael Hadjaat, MM 4 D I A H D W I L E S T A R I 1601025047 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

5 K R E S I A MONICA D E V I 1601025059 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

6 D E T A P R A S E T Y A 1201025273 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 

7 VTNDA CAROLINA AWANG 1401025354 Mnj.Pemasaran &, 
Keuanaan 

Pembimbing 1 

23 Dre. Pamasang S. Siburian, M.Agr 1 R E Z A NUGRAHA PRATAMA 1401025416 
Mnj.Pemasaran & 

If mnnonn Pembimbing 1 

1 F E N N Y TANIA 1401025080 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

2 INDAH Y U L I A C I T R A 1401025069 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

3 DIANA WULANSARl 1401025118 Manajemen Reguler Pembimbuig 1 

4 W I D Y A W A T I W U A Y A K U S U M A 1501025016 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

5 S l T I RAHMl L U X F I A H 1501025024 Manajemen Reguler Pembimbing I 

6 
MUHAMMAD RAMADHANI 
A L M U B A R A K A H 

1501025192 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

24 F Dcfung, .SE., MA.Ph.D 7 W I L L Y CHANDRA 1601025007 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

8 JANISE RAISSANDY 1401025099 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

9 
MUHAMMAD R E Z A SATRIA 
M A U L A N A 

1601025005 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

10 A I D I L L A E V A S A R I 1601025017 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

11 E L L I N E MAUDINA MUHIDIN 1201025323 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 

12 E C H A H I K M A W A T I SUNDARl 1401025342 
Mnj.Pemasaran & Pembimbing 1 

13 K R E S I A MONICA D E V I 1601025059 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

1 s m RAHMl L U X F I A H 1501025024 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

2 P R A S T Y A N T O A D I S E T I A W A N 1601025054 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

25 Haiiul Anwar, SB., MA 
3 SARIFUDIN 1501025021 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

25 Haiiul Anwar, SB., MA 
4 

MUHAMMAD R E Z A S A T R I A 
MAVLANA 

1601025005 Manajemen Regula Pembimbing 2 

5 FHADIL MUHAMMAD 1601025087 Manajemen Regula Pembimbing 2 

6 F E B R I A N 1601025122 Manajemen Regula Pembimbing 2 

26 M. Amin Kadafi. SE , M.Si. 
1 R I S K A 1401025034 Manajemen Regula Pembimbing 2 

26 M. Amin Kadafi. SE , M.Si. 
2 INDAH Y U L I A CTTRA 1401025069 Manajemen Regula Pembimbing 2 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM PRODI KETERANGAN 

3 M A W A D D A H RAHMAH 160102S046 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

4 M U S T I K A nTRI Y A N A 1601025135 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 O K T A V I A Y O L A N D A L 1301025108 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

26 M. Amin Kadafi, S E , M.Si. 
6 A I D I L L A E V A S A R I 1601025017 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

26 M. Amin Kadafi, S E , M.Si. 
7 D E T A P R A S E T Y A 1201025273 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 

8 MUHAMMAD RAHMAN SINA 1301025396 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 

9 NORFITA W U L A N D A R l 1201025450 Mnj.Pemasaran & 
Keuanaan 

Pembimbing 2 

10 A R l WAOIYANTI 1301025510 Mnj.Pemasaran & 
Keuanaan 

Pembimbing 2 

1 F E N N Y TANIA 1401025080 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

27 Mfln/flm MnHir ST* M Si 
2 D I A N A W U L A N S A R l 1401025118 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

27 Mfln/flm MnHir ST* M Si 
3 M A R I A T R I S A N T I B E R T A 1501025092 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

4 T K A DINl S A R A S W A T l I60I0250I8 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

5 A Y U DESTINA S A R I 1201025215 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

6 JANISE RAISSANDY 1401025099 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

7 D I A H D W I L E S T A R I 1601025047 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

27 Ndaryam Nadir, SE , M.Si. 8 B A Y U PANGGIH NUSANTARA 1601025110 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

9 E L L I N E MAUDINA MUHIDIN 1201025323 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 

10 VTNDA CAROLINA AWANG 1401025354 
Mnj.Pemasaran & 

Keuanaan 
Pembimbing 2 

I I NORMAN J A Y A 1201025484 
Mnj.Pemasaran & 

Keuanaan 
Pembimbing 2 

1 s m U L l M 1501025015 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

2 N O V E N T R l NUSANDIRA 1501025073 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

3 NO V I T A B E L L A 1601025128 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

28 k * ., 1 *17__;i OI? I J CI 
Munammad Wasu, S E , M.Si. 

4 R E Z A NUGRAHA P R A T A M A 1401025416 
Mnj.Pemasaran & 

Keuanaan 
Pembimbing 2 

28 k * ., 1 *17__;i OI? I J CI 
Munammad Wasu, S E , M.Si. 

5 NASRUDIN 1301025520 
Mnj.Pemasaran & 

Ksumgiu 
Pembimbing 2 

6 Y U L F A T I A P A L E M B A N G A N 1401025387 
Mnj.Pemasaran & 

Keuanaan 
Pembimbing 2 

7 A B D U R O B B I R B R I L 1201025553 
Mnj.Pemasaran & 

KSHElBSn 
Pembimbing 2 

8 S I N A R T A FAJRIANNUR 1201025559 
Mnj.Pemasaran & 

toMPRtm 
Pembimbing 2 

29 Prof. Dr. Hj. Sri MinUirti, S E . , M S i 1 M U K H A M A D H E L M I 1201025328 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM PRODI K E T E R A N G A N 

30 Prof. Dr. Suhamo, S.E., MM 

1 B R A H I M 1501025101 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

30 Prof. Dr. Suhamo, S.E., MM 

2 SATRYA WAHYU HADI SAPUTRA 1501025064 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

30 Prof. Dr. Suhamo, S.E., MM 

3 MUHAMMAD A R I E H I D A Y A T 1501025090 Pembimbing 1 

30 Prof. Dr. Suhamo, S.E., MM 

4 INDAH A M A L I Y A H 1501025152 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

30 Prof. Dr. Suhamo, S.E., MM 

5 N I N D Y F E R I S C A 1601025020 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

30 Prof. Dr. Suhamo, S.E., MM 
6 O K T A V I A Y O L A N D A L 1301025108 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

30 Prof. Dr. Suhamo, S.E., MM 
7 S E T Y A DARMA Y U A N D A 1501025050 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

30 Prof. Dr. Suhamo, S.E., MM 

8 RIO DHARMAWAN PRATAMA 1501025127 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

30 Prof. Dr. Suhamo, S.E., MM 

9 ALDIENO 1201025402 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 

30 Prof. Dr. Suhamo, S.E., MM 

10 MUHAMMAD RAHMAN SINA 1301025396 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 

30 Prof. Dr. Suhamo, S.E., MM 

11 MUHAMMAD A K I B ASMUDl 1301025399 Manajemen Ekstensi Pembimbing i 

30 Prof. Dr. Suhamo, S.E., MM 

12 NASRUDIN 1301025520 Mnj.Pemasaran & 
Keuanaan 

Pembimbing 1 

31 Prof Dr. Sukisno Selomcl Riadi, SE . , MM 

1 S E L I N A S I M B U N G 1401025126 Manajemen RegtUer Pembimbing 1 

31 Prof Dr. Sukisno Selomcl Riadi, SE . , MM 

2 A D E W U L A N ISLAMIATI 1301025177 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

31 Prof Dr. Sukisno Selomcl Riadi, SE . , MM 

3 N U R U L FATIMAH 1501025076 Manajemen Regula Pembimbing 1 

31 Prof Dr. Sukisno Selomcl Riadi, SE . , MM 4 MUHAMMAD FAISAL A I301025I75 Manajemen Regula Pembimbing 1 31 Prof Dr. Sukisno Selomcl Riadi, SE . , MM 

5 TONI HENDRA SAPUTRA 1501025065 Manajemen Regula Pembimbing 1 

31 Prof Dr. Sukisno Selomcl Riadi, SE . , MM 

6 M. J A C K Y MURDANl 1501025066 Manajemen Regula Pembimbing I 

31 Prof Dr. Sukisno Selomcl Riadi, SE . , MM 

7 FIRDHA A U L I A MAHARANI 1601025025 Manajemen Regula Pembimbing 1 

32 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayoh, M.Si 

1 D E S l K A R T I K A 1401025043 Manajemen Regula Pembimbing 1 

32 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayoh, M.Si 

2 L U S I A N A EMILIANI W E T l 1501025009 Manajemen Regula Pembimbing 1 

32 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayoh, M.Si 

3 R A Y H A N D E N D Y PERDANA 1501025043 Manajemen Regula Pembimbing 1 

32 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayoh, M.Si 

4 NORMAN I S W A H Y U D l 1301025235 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

32 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayoh, M.Si 

5 N U R K H A R I S M A A R l GAMA P U T R I 1501025218 Manajemen Regula Pembimbing I 

32 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayoh, M.Si 

6 MUHAMMAD Y A H Y A 1401025040 Manajemen Regula Pembimbing 1 

32 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayoh, M.Si 7 R I Z K A R I D H A A U L I A 1401025077 Manajemen Regula Pembimbing 1 32 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayoh, M.Si 

8 GINA Y U L I A N I 1501025087 Manajemen Rcgula Pembimbing 1 

32 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayoh, M.Si 

9 P R I L N I T A SARI K U S U M A H 1501025103 Manajemen Regula Pembimbing 1 

32 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayoh, M.Si 

10 R J R A I D A H 1501025124 Manajemen Regula Pembimbing 1 

32 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayoh, M.Si 

11 E N D A H S A R I D T I U T A M l 1601025090 Manajemen Regula Pembimbing 1 

32 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayoh, M.Si 

12 N U R U L K H A I R I Y A H 1501025002 Manajemen Regula Pembimbing 1 

32 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayoh, M.Si 

13 
L U N G G U K SANI FERNANDO 
?I1,AEN 

1501025006 Manajemen Regula Pembimbing 1 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA PRODI K E T E R A N G A N 

14 M E G A RUMIRIS SIGALINGGING 1601025106 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

15 S E P T l K A R L I N A 1301025383 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 

16 A B D U L ASIS 1301025414 Manajemen Ekstensi Pembimbing I 

32 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayah, M S i 
17 L A D E SANDRl Y U S P I A N T I M B A Y O I30I025413 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 

32 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayah, M S i 
18 L A H U R I 1201025385 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 

19 D E W A N D A PUTRA UTMA 1301025419 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 

20 R E A D Y S C A A R L l 1201025271 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 

21 D I T A SEPTIANA 1301025492 
Mnj.Pemasaran &. 

Keuanaan 
Pembimbing 1 

1 IRMANSYAH 1501025177 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

2 IDA K R I S T I A N A D E W I 1501025211 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

3 
SYARIFAH I IRRAnsTTFJf A / H A I N A 
R A J V L I A 

I60102SI33 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

33 Prof.Dr.DjokoSetyadi,SE., M.Sc 
4 S O V I E A D W I Y A I I 1601025146 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

33 Prof.Dr.DjokoSetyadi,SE., M.Sc 
5 M U S T I K A F I T R I Y A N A 1601025135 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

6 A N G G A P R A Y O O A 1201025196 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

7 R E N N Y T A S U C I A T I INDRIANI 1201025419 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 

8 D I T A NUR SHOFA 1401025324 
Mnj.Pemasaran & 

Ksusnfiaa 
Pembimbing 1 

Y E N N I MARLIANI 1501025030 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

34 Purwadi, S E M . S i . 2 N U R U L F A T I M A H 1501025076 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

3 IDA K R I S T I A N A D E W I 1501025211 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

1 DADANO E F E N D l 1501025200 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

2 W I L L Y CHANDRA 1601025007 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

3 E M A T A M A R A 1601025032 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

4 Y U N I SARASWATl 1601025058 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

35 Rizkv Yudaniddin, S E M M 
5 S O V I E A D W I Y A H 1601025146 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

35 Rizkv Yudaniddin, S E M M 
6 K A R M I L A 1601025094 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

7 N A D Y A K A R I N A A Y U SANDRA 1601025192 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

8 S I T l R U K A Y A H 1501025051 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

9 M U K H A M A D H E L M I 1201025328 Manajemen Ekstensi Pembimbing 2 

10 D I T A NUR SHOFA 1401025324 
Mnj.Pemasanm & 

Ksasngfin 
Pembimbuig 2 



NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM PRODI KETERANGAN 

36 Robiansyah. SE, M.Sc. 

1 M A U L I D A M E R Y WARDAN Y 1501025106 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

36 Robiansyah. SE, M.Sc. 

2 Y O G A P R A D A N A 1501025129 Manajemen Reguler Pembimbmg 1 

36 Robiansyah. SE, M.Sc. 

3 R I T A UTAMl 1501025156 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

36 Robiansyah. SE, M.Sc. 

4 D E R Y A PUTRA ROSWANA 1301025186 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

36 Robiansyah. SE, M.Sc. 

5 LINTANO I N N E K E Y A N E S T Y A 
CHANDRA A R U M 1501025120 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

36 Robiansyah. SE, M.Sc. 

6 MUHAMMAD ERVTN G U S D 
H E R M A N DANU 

1501025123 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

36 Robiansyah. SE, M.Sc. 

7 N U R U A N A 1501025197 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

36 Robiansyah. SE, M.Sc. 8 Y E N I M U A M A N A H 1501025081 Manajemen Reguler Pembimbing 1 36 Robiansyah. SE, M.Sc. 

9 R E S T I K A N T W WARNI 1501025108 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

36 Robiansyah. SE, M.Sc. 

10 
A D T Y A K H K K Y N O O R 
E K A P U T R A W A D 

1301025124 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

36 Robiansyah. SE, M.Sc. 

11 L I A ANNISA 1501025078 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

36 Robiansyah. SE, M.Sc. 

12 A R T I SEPTAFIORA SAPUTRl 1501025132 Manajemen Reguler Pembimbing 1 

36 Robiansyah. SE, M.Sc. 

13 BIMAS Y U D H Y S T I R A P R A S E T Y O 1301025392 Manajemen Ekstensi Pembimbing 1 

36 Robiansyah. SE, M.Sc. 

14 M D E N N Y JODYSETYAWAN 1301025203 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

36 Robiansyah. SE, M.Sc. 

15 V I V I A P R I L l A b n 1401025019 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

37 Syahaniddin Y , SE.JvlM 

1 M A U L I D A M E R Y WARDAJ4Y 1501025106 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

37 Syahaniddin Y , SE.JvlM 

2 Y O G A PRADANA 1501025129 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

37 Syahaniddin Y , SE.JvlM 

3 R J T A U T A M l 1501025156 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

37 Syahaniddin Y , SE.JvlM 

4 
L I N T A N G I N N E K E Y A N E S T Y A 
CHANDRA A R U M 

1501025120 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

37 Syahaniddin Y , SE.JvlM 
5 

MUHAMMAD ERVTN G U S T I 
H E R M A N DANU 

1501025123 Manajemen Reguler Pembimbing 2 
37 Syahaniddin Y , SE.JvlM 

6 Y E N I M U A l v l A N A H IS0IO25O81 Manajemen Reguler Pembimbing 2 
37 Syahaniddin Y , SE.JvlM 

7 R E S T I K A N T H l WARNI 1501025108 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

37 Syahaniddin Y , SE.JvlM 

8 
A D T Y A F E R R Y NOOR 
E K A P U T R A W A D 

1301025124 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

37 Syahaniddin Y , SE.JvlM 

9 L I A ANNISA 1501025078 Manajemen Reguler Pembimbing 2 

37 Syahaniddin Y , SE.JvlM 

10 A R T I SEPTAFIORA SAPUTRl 1501025132 Manajemen Reguler Pembimbing 2 



LAMPIRAN n 
SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 3 A ' ^ /SK/2019 
TANGGAL 30 DESEMBER 2019 
TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSIJURUSAN AKUNTANS 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN 
SEMESTER GANJILTAHUN AKADEMIK 2019/2020 

NO DOSEN MAHASISWA NIM P R O D I K E T E R A N G A N 

1 Aulia Nia Novita Rustani 1401035017 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

2 Astri Prianii Eka Pulri 1401035149 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

3 Monalisa 1401035368 Sl-Akuntansl Penterimatian Dosen Pembimbing 1 

4 Eva Stianingsih 1301035080 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

5 Riska Oktaviana Sari 1301035002 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing n 

6 Jalika Selvika S 1301035114 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

7 Ivlardiana 1301035072 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

1 Agus Iwan Kesuma, S.E . ,M.A 
8 Rama Sari 1201035425 S1 -Aktintansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I I 

1 Agus Iwan Kesuma, S.E . ,M.A 
9 Rinaldy Sapulra 1201035472 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 11 

10 Al iHusni 1401035016 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

11 CheriRares 1201035200 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

12 Dina Sofiana 1501035205 Sl-AlnuiUmsi Dosen Pembimbing 11 

13 Fitria Anaoda 1201035129 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

14 Inna Arianl 1201035468 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing U 

15 Julia Ariqoh 1201035094 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

16 Muhanmiad Uwais A l Qomi 1401035268 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing n 

1 Maysllha 1401035110 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

2 Audy Bintang Pralama 1401035150 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing n 

3 Rendi Setiawan 1401035048 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

4 Sll i Hadljah 1501035079 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

5 Putri Isnaini Wulandari 1301035014 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

2 Anisa Abubakar Lahjie, S.E„M.Si„Ph.D 6 MoUisa Azaira Dewi 1501035053 Sl-Akimtansi Dosen Pembimbing I 

7 Esty Riiua Selekta 1501035178 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

8 GoretU Angelina, Sihile 1501035213 Sl-Akimtansi Dosen Pembimbing 11 

9 Krisna Mawardani 1501035015 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

10 Sowondo 1501035141 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

11 T r i Haris Sudana 1201035102 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

1 Teguh Santoso 1401035348 Sl-Akuntansl Pemerintahan Dosen Pembimbing I I 

2 Ralunat Nugraha 1301035286 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

3 NunUHuda 1401035271 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

3 Dliina Muslika Sari, S .E. ,M.S.A. ,Ak. ,CA 4 Saiah Rizkl Tamara 1501035017 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

5 Sugiyanio Hcnnawan. R 1501035013 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

6 Suiyaiti Yuiiiia Sari 1601035261 SI-AktmtansI (alili JetijangJ Dosen Pembimbing 11 

7 Dedi Saputra 1301035280 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I I 



NO D O S E N MAHASISWA NIM P R O D I K E T E R A N G A N 

3 Dhina Mustika Sari. S .E. ,M.S.A. .Ak. ,CA 

i Rabi'atul Husrra 1501035086 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

3 Dhina Mustika Sari. S .E. ,M.S.A. .Ak. ,CA 

9 C i d Andriati 1401035153 Sl-Akuntansl Dosen Pembimbing 11 

3 Dhina Mustika Sari. S .E. ,M.S.A. .Ak. ,CA 

10 KikiRust ika 1401035360 Sl-Akunlansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 11 

3 Dhina Mustika Sari. S .E. ,M.S.A. .Ak. ,CA 

11 Roid Semsemi 1501035055 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I i 

3 Dhina Mustika Sari. S .E. ,M.S.A. .Ak. ,CA 
12 Dwi Siswanto 1201035457 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I I 

3 Dhina Mustika Sari. S .E. ,M.S.A. .Ak. ,CA 
13 Jaiwati KumiaSari 1501035023 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

3 Dhina Mustika Sari. S .E. ,M.S.A. .Ak. ,CA 

14 RikiRlzaldi 1501035006 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

3 Dhina Mustika Sari. S .E. ,M.S.A. .Ak. ,CA 

15 BayuPrasetyo 1201035410 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I I 

3 

16 Silsila Prataroa Gbani 1201035135 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

3 

17 Winda Lestari Ningsih 1201035087 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

4 Dr. Abdul Gafirr, S.E. ,M.Si . ,Ak. ,CPA 
1 Nur Laila Achiuad 1501035059 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing 11 

4 Dr. Abdul Gafirr, S.E. ,M.Si . ,Ak. ,CPA 
2 Nousun Suwenda 1201035159 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

5 
Dr. Cornelius Rantelangi, 
M.M. ,Ak . .CA. .BKP. ,CTA 

1 E v i Nuryani 1301035180 Sl-Akuniansi Dosen Pembimbing 1 

5 
Dr. Cornelius Rantelangi, 
M.M. ,Ak . .CA. .BKP. ,CTA 

2 
Adji Nuradjeng Afrilia 
Rizvina 

1201035339 Sl-Akunumsl Non Reguler Dosen Pembimbing 1 

5 
Dr. Cornelius Rantelangi, 
M.M. ,Ak . .CA. .BKP. ,CTA 

3 Lisna Wati 1201035440 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I 

5 
Dr. Cornelius Rantelangi, 
M.M. ,Ak . .CA. .BKP. ,CTA 

4 Chintia Dewi 1201035049 Sl-Akuntansi Nou Reguler Dosen Pembimbing 1 

5 
Dr. Cornelius Rantelangi, 
M.M. ,Ak . .CA. .BKP. ,CTA 

5 Khoirul Muminah 1301035497 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I 

5 
Dr. Cornelius Rantelangi, 
M.M. ,Ak . .CA. .BKP. ,CTA 

6 Nanda Nova Prarrrady 1401035172 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 
5 

Dr. Cornelius Rantelangi, 
M.M. ,Ak . .CA. .BKP. ,CTA 

7 Rinaldy Saputra 1201035472 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 1 
5 

Dr. Cornelius Rantelangi, 
M.M. ,Ak . .CA. .BKP. ,CTA 

8 WiUy Yasin Daru Wijaya 1501035139 Sl-Akununsi Dosen Pembimbing 1 

5 
Dr. Cornelius Rantelangi, 
M.M. ,Ak . .CA. .BKP. ,CTA 

9 Sartika De Silo 1201035309 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbmg I 

5 
Dr. Cornelius Rantelangi, 
M.M. ,Ak . .CA. .BKP. ,CTA 

10 Angel Angrcany Ivan Pulri 1301035209 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbmg 1 

5 
Dr. Cornelius Rantelangi, 
M.M. ,Ak . .CA. .BKP. ,CTA 

11 Dewi Kumalasari 1201035421 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 1 

5 
Dr. Cornelius Rantelangi, 
M.M. ,Ak . .CA. .BKP. ,CTA 

12 Nova Feriyanti 1501035043 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

6 Dr. H. Irwansyah, S.E. .M.M 

1 Dwi Sniyaningsih 1401035021 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbmg 1 

6 Dr. H. Irwansyah, S.E. .M.M 

2 Nurul Huda 1401035271 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

6 Dr. H. Irwansyah, S.E. .M.M 

3 R i m a T r i Ananda 1501035026 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing 1 

6 Dr. H. Irwansyah, S.E. .M.M 

4 Yosua Wage Supriyadi 1501035220 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

6 Dr. H. Irwansyah, S.E. .M.M 

5 Eka Noor Reza 1201035166 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

6 Dr. H. Irwansyah, S.E. .M.M 

6 Situmorang, Elga Oktaviola 1501035118 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

6 Dr. H. Irwansyah, S.E. .M.M 7 Cacelina Violetha 1501035149 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 6 Dr. H. Irwansyah, S.E. .M.M 

8 SamiraUUah 1401035039 SI-Akuniansi Dosen Pembimbing I 

6 Dr. H. Irwansyah, S.E. .M.M 

9 La Selaini 1301035394 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

6 Dr. H. Irwansyah, S.E. .M.M 

10 Muhammad Noval 1301035412 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing 1 

6 Dr. H. Irwansyah, S.E. .M.M 

11 Rchuliua 1401035152 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

6 Dr. H. Irwansyah, S.E. .M.M 

12 Ayu Agala Balaweling 1201035133 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

6 Dr. H. Irwansyah, S.E. .M.M 

13 Aditvinala 1301035483 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I 



D O S E N MAHASISWA M M P R O D I K E T E R A N G A N 

1.1 DAn#1i C>k*i«>ma>» I40I03S048 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

6 Dr. H. Irwansyah, S .E. ,M.M 
15 /viunau oajiii 12U1U3S441 Sl-Akunlansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I 

Dr. H. Irwansyah, S .E. ,M.M 
16 riucia rcDnanic I20I03S289 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

1 7 
i N u n a u D riqgiya 150I035I12 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

1 1 r \ inl> A n n i i u 1ll._ft 
Uian Aiuusa Ulva 1401035062 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

7 Erie Irianti 1501035106 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

•5 
J 1 i c H a 1401035088 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

4 KifiiliarTkmrarl M/wtHil 
iviunaminau riovai 1301035412 S 1-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing 11 

7 Dr. H. Zaki Fakhroni, A k . , C A . , C T A . , C F r A 

c 
J oeipiyanu 1601035104 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

Dr. H. Zaki Fakhroni, A k . , C A . , C T A . , C F r A 
D viYaio 1-4ansn D a o a n n v a 

rfaju riooiD rasan^a 1501035081 Sl-Akuntansl Dosen Pembimbing I 

•J nyu ngaia DalaWCUIIg 1201035133 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

Q O A n « i M CTlfA C n M ( 4 n 
Ailiusa cKa oapuin 

1 A r \ i n A r to'w 
1201035187 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing n 

9 auKina A K P 1401035061 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing n 

10 Cholid Shaunan Idee 1201035415 Sl-Akunlansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 11 

1 Hotimatul Hasanah 1501035108 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing n 

2 Ria Anggiaeni 1401035139 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

3 Tantn Dea Aitika 1501035184 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

4 Aniari 1301035160 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing n 

5 Sugiyanto Hemiawan. R 1501035013 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

£ o E v i Nufyaoi 1301035180 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing n 

S Dr. Hj. Anisa Kusumawardani, S.E.,M.Si 

7 L .a oeiaini 1301035394 f% A A t J *VT Y% 1 — 
SI-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing n 

S Dr. Hj. Anisa Kusumawardani, S.E.,M.Si 
Q 
o L / ian rangesu rauziao 1401035745 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing n 

ivnsna iviawBiuaiu 1501035015 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

10 A A jn«A CnlvftH 
A. Agus Tallin 

i A r \ m ^ f l A n 
1301035420 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing U 

11 11 D i n D a / * k r » v a 1401035204 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing n 

12 Wulaodari 1 A r \ i r \ A f J 
1301035438 SI-Akuntansi Dosen Pembimbing IT 

13 Ahmad Sajili 1201035441 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I I 

14 Adi Aprianio 1201035390 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

A v _ i c 
Ahsalia Dewi 1301035011 SI-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

2 AgusZahbana 1201035389 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I I 

3 AJiggun Siska Anggnuni 1401035009 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

4 Muhammad Riohd Saputnl I301035I33 SI-Akuntansi Dosen Pembunbing n 

9 Dr. Hj. Musviyanti. S.E. .M.Si e 
3 

Vj |nH4*A A J V I Y M H I 
Manlsa Agnniy 1401035069 Sl-Akuntansi Dosen Pembunbing I I 

0 Lrewi ruspna 1201035331 AA t A t J ' K 1 n 1 
Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbmg I I 

7 Nani Suanti 4 A A i r \ A £ A J A 
1201035344 S l-Akrmtausi Non Reguler Dosen Pembunbing 11 

8 Yovita Nuriyani 1201035307 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I I 

9 Herman Lahunaluna 1201035075 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 



NO DOSEN MAHASISWA NIM P R O D I K E T E R A N G A N 

9 T*\_ f f ' V 4 j ' r ^ f f t f t j x * 

Dr. Hj. MusviyanO. S.E. ,M.Si 
10 Sherly Ramadanti 1201033I9I Sl-Akuntansi Dosen Pembunbing I I 

1 Ulfeh Tryana Putri 1501035138 Dosen Pembimbing I 

2 Amalia Saiilrl 1501035121 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

3 Maiinunah 1401035038 SI-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

4 Fauziyali E l Aisyi 1401035256 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

5 Fitria 1201035345 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing 1 

10 Dr. Hj. Yana Ulfeh, S.E. ,M.Si . ,Al( . ,CA 
6 Maeysaiah 1501035198 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

10 Dr. Hj. Yana Ulfeh, S.E. ,M.Si . ,Al( . ,CA 
7 Nur Kurniasih 1201035353 Sl-Akunlansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

8 UfeiiahZulfe Abdullah 130I03S06O Sl-Akuntansi Dosen Pembimbmg I 

9 Yullana Serlin Lobo 1501035251 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbmg 1 

10 BayuPrasetyo 1201035410 Sl-Akunlansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

11 Herman Latumahina 1201035075 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbmg 1 

12 Nouvan Suwenda 1201035159 Sl -Akununsi Dosen Pembimbing 1 

1 Fitri Nofiyanti 1401035146 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

2 Sarah Ayu Isdiansyah 1401035262 Sl-Akuntansi Dosen Petnbimbing I I 

3 Natalia Tubun 1301035293 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbmg 11 

4 Ary Wijaya 1201035302 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing 11 

5 Deny Rahmal Irvan 1201035287 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbmg n 

11 Dr. U d y Seliawali, S.E. ,M.Si 
6 Fifi Novitasari 1301035030 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

11 Dr. U d y Seliawali, S.E. ,M.Si 
7 Jumriati Ariyani 1201035350 Sl-AkunUnsi Non Reguler Dosen Pembimbmg U 

8 Supaeni 1301035237 SI-AkunUnsl Dosen Pembimbing 11 

9 Florensia 1201035454 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbmg 11 

10 Mariyanti 1201035026 Sl-Akununsi Dosen Pembimbmg 11 

11 Rayhan 1201035304 Sl -Akunuas i Non Reguler Dosen Pembimbing 11 

12 Rasma Yami 1201035189 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

1 Roid Semsemi 1501035055 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

2 Diah Aruiisa Ulva 1401035062 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

3 Falensia 1301035473 Sl-Akuntansi Pemerinlalun Dosen Pembimbing I 

4 Yurika Sihandayani 1501035033 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

5 Fqjar Rahman 1301035296 Sl-Akununsi Dosen Pembimbing 1 

12 Dr. Set Asmapane, M.Si . ,Ak. .CA., C T A 
6 Andilkbal 1301035369 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

12 Dr. Set Asmapane, M.Si . ,Ak. .CA., C T A 
7 Erwin Pamungkas 1201035384 Sl-AkunUnsi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

8 Hcndra Budiawun 1201035449 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 1 

9 Jarwati KurniaSari 1501035023 S l -Ak tuuns i Dosen Pembimbing I 

10 Nuyanti Pali 1601035262 
Sl-Akuntansi (A l ih 

JeniauE) 
Dosen Pembimbing 1 

11 Novita Sari 1201035417 Sl-AkunUnsi Pemerintahan Dosen Pembimbing I 

12 Novianty Islamiyah 1201035336 Sl-Akimtansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 



NO DOSEN MAHASISWA NIM P R O D I K E T E R A N G A N 

12 Dr. Set Asrrapane, M.Si . ,Ak. ,CA., C T A 
13 AyuNunindah 1201035067 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

Dr. Set Asrrapane, M.Si . ,Ak. ,CA., C T A 
14 Hendri Setiawan 1201035177 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I 

1 Ajt Munammad Mliman 
Dcni Pralama 1401035333 SI-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 1 

2 LisaEvasusamlSilabao 1401035074 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

3 A ^ j i Nurarfjeng Afrilia 
BMm 

1201035339 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I I 

4 Adiwinata 1301035483 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I I 

13 Dr. Wulan lyhlg Ralna Sari, S.E.JVI.Si.,CSP 
5 UfairahZuUa Abdullah 1301035060 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

13 Dr. Wulan lyhlg Ralna Sari, S.E.JVI.Si.,CSP 
6 Fitri Dalfiana Fakhri 1401035346 SI-Akuntansi Pemerinuihan Dosen Pembimbing I I 

7 Dewi Kumalasari 1201035421 Sl-Akunlansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I I 

» Esty Rima Selekta 150I035I78 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

9 Lisna Wati 1201035440 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 11 

10 Anur Sholikhah 1201035458 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing n 

1 Sarah Ayu Isdiansyah 1401035262 Sl-Akuntansi Dosen Pembunbing I 

2 Aulia Nia Novita Rustam 1401035017 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I 

3 Riska Oktaviana Sari 1301035002 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

14 Drs Rande Sambcn. M Si Ak CA 
4 Jumriati Arfyani 1201035350 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing 1 

14 Drs Rande Sambcn. M Si Ak CA 
5 Benjamin 1501035266 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I 

6 David Irianto 1301035428 Sl-Aktmtansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

7 Rayhan 1201035304 SI-AkurUansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

8 Julia Ariqoh 1201035094 Sl-Aktmlansi Dosen Pembimbing I 

I Dwi Endah Permalasari 1401035010 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

2 Nani Suanti 1201035344 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

3 Sayekti Lestari 1401035020 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

4 V i v i Yanti 1401035353 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 1 

5 Ashar 1201035412 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I I 

6 Lisda 1401035088 Sl-Akuntansl Dosen Pembimbing I 

15 Dwi Risma Deviyanti, S .E, M.Si . ,Ak. ,CA 7 Nur Laila Achinad 1501035059 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

8 Cholid Shalman Idee 1201035415 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I 

9 DewiPuspita 1201035331 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing 1 

10 RikaParispri 1501035030 Sl-Akuntansl Dosen Pembimbing I I 

11 DestikaSari 1201035433 Sl-Akimtansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 1 

12 T r i Haris Sudana 120I035I02 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

13 Winda Lestari Ningsih 1201035087 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbmg I 

1 Sayekti Lestari 1401035020 SI-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

16 Feny Diyanti, S .E. , M.S.A. ,Ak. ,CA 
2 Amalia Safrtri 1501035121 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

16 Feny Diyanti, S .E. , M.S.A. ,Ak. ,CA 
3 E k a Noor Reza 1201035166 Sl-Akuntansi Dosen Pembunbing I I 

4 Dewi Wahyuni 1501035020 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 



NO D O S E N M A H A S I S W A N I M P R O D I K E T E R A N G A N 

5 Fauziyah E I Aisyi 14010352.56 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

6 Fitria 1201035345 Sl-Alcuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I I 

7 Jalika Selvika S 1301035114 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

8 Yullana Serlin Lobo 1501035251 Sl-Alnintansi Dosen Pembimbing I I 

9 DestikaSari 1201035433 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembunbing I I 

16 Feny DiyaiUi. S.E. , M .S .A. ,Ak,CA 10 Vella JunitJani 1301035152 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing n 

11 Fajar Rahnian 1301035296 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing n 

12 Dhi\'a Rana Arrisda 1301035031 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbmg I I 

13 Dwi Endah Pcnnatasari 1401035010 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

14 Asy Haiiah 1201035326 Sl-Akunlansi Non Reguler Dosen Pembimbing I I 

15 Rizky Kusuma Anggraini 1201035081 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I I 

1 Hercfy Novjanda 1401035072 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

2 Muhammad Ridho Sqaitra 1301035133 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

3 
Bayu Ananda Perdana 

1401035004 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

4 Willy Maiatama 1301035059 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

5 1301035485 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I 

17 Hj. Isna Yuningsih, S.E..M.M.,Ak.,CA 6 Ahmad SyahfFaishal 1201035126 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbmg I 

7 Asv Hariah 1201035326 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

8 Elina\iana Paimbwian 1301035436 Sl-Akunlansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

9 Moh Ervan 1201035300 SI-Aktmlansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

10 Nur Wirda Fikria 1201035224 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

11 Silsila Pratama Ghani 1201035135 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

1 Amis Zahbana 1201035389 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing 1 

2 Slilistivo Wati 1201035139 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

3 Natalia Tubun 1301035293 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

4 0\'ah Nnvia Paramitha 1401035331 Sl-Alnmtansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 1 

5 Dina Hidavanti 1501035256 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

6 Denv Rahmat Irvan 1201035287 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

18 Hj. Nurila Affan, S.E.,M .M . ,Ak.,CA 
7 Vella Junitiani 1301035152 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing 1 

18 Hj. Nurila Affan, S.E.,M .M . ,Ak.,CA 
8 Cici Andiiali 1401035153 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

9 Dwi Siswanio 1201035457 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I 

10 De^vi Wahyuni 1501035020 Sl-Alcuntansi Dosen Pembimbing I 

U Mariyanti 1201035026 SI-AkimtansI Dosen Pembimbing I 

12 Rizky Kusuma Anggraini 1201035081 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

13 Ana Aulia Nuriyatin 1201035299 Sl-Akuniansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

14 Muhammad UwaiS A l Oomi 
BVBBBBBBIBIBIBBBBBB w BBBBBBB * BB ^^VB BBB 

1401035268 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

19 Ibnu Abni Lahaya, S.E. .M.S.A 1 Nova Ferivanti 
IBWBBB B BABBJVBBBB 

1501035043 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

7 VIVI l anu 1401035353 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I I 

3 Andi Amalia Anffersini 1501035028 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

4 Mollisa Azniia Dewi 1501035053 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

19 Ibnu Abni Lahaya, S.E .M.S.A 5 Nur Kumiasih 1201035353 SI-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I I 

6 Nuyanti Pali 1601035262 
SI-Akunlansl (Al ih Dosen Pembimbing I I 

7 Adi Aprianio 1201035390 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing U 

8 Nur Wirda Fikria 1201035224 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 



NO DOSEN MAHASISWA NIM P R O D I K E T E R A N G A N 

1 Falensia 1301035473 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I I 

2 Sulistiyo Wati 1201035139 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I I 

3 Monalisa 1401035368 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing n 

4 Muhanunad Rizal 1501035027 Sl-/Vkuntansi Dosen Pembimbing I I 

c 
J MiutaTiiniao tnan 1201035143 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing n 

6 Sanura Uuan 1401035039 Sl-Akuniansi Dosen Pembimbing I I 

7 Erwin Pamungkas 1201035384 S 1-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbmg U 

20 Indra Suyoto Kumiawan, S.E. ,M.S.A. ,Ak 8 Hendra Budiawan 1201035449 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I I 

9 Muslika Asri 1201035218 Sl-Aktmtansi Dosen Pembimbing 11 

10 Praja Habib Pasangka 1501035081 Sl-Akuntansl Dosen Pembimbing I I 

11 Sutiisno 1301035103 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing n 

12 Ana Aulia Nuiryatin 1201035299 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing n 

13 Fidela Febrianie 1201035289 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I I 

14 Nurfatin Fiqgiya 1501035112 Sl-Akuutansi Dosen Pembunbing 11 

15 
Bayu Ananda Perdana 

1401035004 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

1 Hotimatul Hasanah 1501035108 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

2 Angel Angreany Ivan Pulri 1301035209 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

3 Atika Adiyami 1201035221 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

4 Melisa 1301035245 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

5 Desy Mayang Sari 1401035052 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

6 Erie Irianti 1501035106 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

7 KikiRust ika 1401035360 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I 

21 Iskandar, S.E. ,M.Si . ,Ak. ,CA 8 Muspirawati 1501035091 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

9 Winarti 1501035224 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

10 Diah Pangesti Fauzlah 1401035745 Sl-7tkuntansi Dosen Pembimbing I 

11 Atuli Amalia Auggraiiii 1501035028 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

1 1 
Muhanunad Khoirul 
Lukman 

1201035377 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

13 Rio Facbreza 1401035204 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

14 Salts Ragil Wilujeng 1201035232 Sl-7Ucunlansi Dosen Pembimbing 1 

15 L i a Mayasaii Kusumah 1201035178 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 



NO D O S E N MAHASISWA NIM P R O D I K E T E R A N G A N 

21 Iskandar, S ,E.JH.Si . ,Ak. ,CA 
1 0 Kasma lana 1201035189 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

Iskandar, S ,E.JH.Si . ,Ak. ,CA 
17 
1 / 1401035061 Sl-Akunumsi Dosen Pembimbing I 

1 Melisa 1301035245 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

22 M.Abadan Syakura, S.E. ,M.S,A. ,Ak 
7 W I l l v V a e i n O a m U / ! m > a 

W i l l y lasui uara wyaya 
1501035139 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

22 

iNunniia ru in 1 Af\\t\'Ar A A r 
1401035005 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

4 Cheri Raies 1201035200 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I I 

1 
t ftf or 1.-V_ _ 

Lisa bvasusann ouaoan 1401035074 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I 

2 r i t n Dalnana Fakhn 1401035346 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 1 

3 Mahtsa Aghniy 1401035069 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I 

4 Florensia 1201035454 Sl-Akuntansi Pemerinbiban Dosen Pembimbing I 

23 Prof. Dr. H, Hanud Bone, S.E. ,M.Si . ,Ak. ,CA 5 L i a Novita Sari 1301035186 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I 

6 Rama Sari 1201035425 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I 

7 Wuianoan 1301035438 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

8 Inna Ariani i a / \ a / a x £ t^o 
1201035468 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I 

9 ZuU Pumawati 1201035235 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

1 Anggun Siska Anggraini 1401035009 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

2 Puspita Ramayani 1401035035 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

3 Siti Hadijah 1501035079 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

4 Dedi Sapulra 1301035280 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

5 Nurlaili Anisa Fitri 1401035045 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

6 1301035014 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I 

7 Kabi aluJ Husna 1501035086 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

8 Marsela Anggraini 1501035182 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing 1 

24 Prof Dr. Hj. Rusdiali Iskandar, M.Si . ,Ak. ,CA 
9 Supaeni 1 X A l A X ^ X X X 

1301035237 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 
24 Prof Dr. Hj. Rusdiali Iskandar, M.Si . ,Ak. ,CA 

10 Astari Febrina Sumadi 1301035211 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

] 1 Candra Inlan Wigati 1301035220 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

12 Mustika Asri 1201035218 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

13 RikaParispri 1501035030 Sl-Akuntansl Dosen Pembimbing I 

14 Suwondo 1501035141 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

15 Annisa Eka Saputri 1201035187 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

16 Kamsiah 1201035292 rx • Ml • ' V T IX 1 

Sl-Akuntansi Nou Reguler 
TX _ • • * * • ' 1 
Dosen Pembimbing 1 

17 Meryana Sulistio 1401035365 SI-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

18 Sherly Ramadanti 1201035191 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

1 Ahsalia Ucu i 1301035011 Sl-Aktmtansi Dosen Pembimbing I 

25 Prof. Dr. Hj. Sri Mintarti, M.Si 
2 Ria Anggraeni 1 J A 1 AX f a X A 

1401035139 
O 1 A 1 Mft._—1 
Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

25 Prof. Dr. Hj. Sri Mintarti, M.Si 
3 Astri Prianti Eka Pulri 1401035149 Sl-Akuntansl Dosen Pembimbing 1 

4 Nur Afni I.S01035O48 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 



NO D O S E N MAHASISWA NIM P R O D I K E T E R A N G A N 

5 A i v Wiiavfl 1201035302 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

6 Aniari 1 X T\ 1 AX e 1 V A 

1301035160 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I 

7 Fifi Novitasari 
B U l B XVTBBfaJCBB B 

I a n I n a m a n 
1301035030 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

8 Muhammad Rizal 1 e n m x e n x n 
1501035027 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

9 Sarah Rizki Tamara 1 c m n a c m ^ 
1501035017 Sl-Aktuitansi Dosen Pembimbing 1 

25 Praf Dr Hi Sri Mintnrli M Si 10 Survani Yunila Sari 
UfIBB JBBlll B BBBllBBl BJVU 1 

1 £i\ 1 n a ca i^ i 
1601035261 Sl-Akuntansi (alih Jcnjang) Dosen Pembimbing i 

11 Ashar 1 a n 1 n a c j t a 
1201035412 

n x B1 M * TX M T_ 
Sl-Akunlansi Pemennlaban Dosen Pembimbing I 

12 Dhivn Rann Arrisda 1 a n 1 n a c n a t 
1301035031 Si-Akuntansi Dosen Pembimbing i 

13 A Amis Salint t X A I A X e I X A 
1301035420 

n x B i a ' x f tx 1 

Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing 1 

14 I W i l d I f U l l j r d l l l 
t a n i n x e a n a 
1201035307 

n t B 1 ft vt n I 

Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I 

] < 
I J 

A m i r ^hnltkhah 1 X A 1 AX e J e A 
120I03S458 

n i B t ft 'TX ' f t l , 
Sl-Akuntansi Pemenntahan Dosen Pembimbuig I 

] 1 i i c i u m i I nna i B U a i d l U l L A I I 1 5 
t x A t A x e j A e 
1301035485 

A l B t ft 'TX ' f t i _ 
Sl-Akuntansi Pemenntatian Dosen Pembimbing 11 

7 Z D n tx tn 0 tarfa fi t l A t J X X e i A t 
1401035101 Si-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

3 L / l l l d r U U d y c l i l L I 
1 f A I A X e X f / ' 
1501035256 Si-Akunlansi Dosen Pembimbing i l 

*t \ Z i tent Fnn/"i It 
ivi uspiia wa 11 

1 e n t n a e n n t 
1501035091 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

26 Raden Priyo Utomo, S.E. ,M.Si . .Ak. ,CA 

C /uuima oyaru roisnai 1201035126 Sl-Akuntansi TX TXft a * » • Tf 
Dosen Penmimbuig I I 

26 Raden Priyo Utomo, S.E. ,M.Si . .Ak. ,CA 
5 d l l l i d V u U l d r t t i u w u i K t u 

t X A i n a e a x e 
1301035436 

n t at ftft.ftft_t v i ^ _ TXAft— t 
Sl-AkuiUansi Non Reguler Dosen Pembimbing U 

7 K hoi ni l Muiiunah 1 a n 1 n a c a n a 

1301035497 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbuig I I 

8 Hendri Setiawan 1 a n 1 n a c » t t 
120I035I77 oi-AKuniansi l^ft-ftiAX Danxixanxixavxx T1 

Ljosen remoimoing it 

9 I v d J l l a l a J i i z u i u j s z y z Sl-Akuntansi Non Keguier rXftuiax DamlxarvalxB n x 11 
L/osen remijimDing i i 

in k Z n r t i a n a C i i l i e t i n IVICIjauo O u U S U U 
1 a n t n x c a e e 
1401035365 

n i A ift-ft Aiftftftftftfti 

Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing n 

1 
1 I uiiKa J 1 nanuayqiu 1501035033 Si-Akuntansi 

TX ft TX . .. . a r . t. t • - TT 
Dosen Pembimbmg I I 

7 
z Maimunah 1401035038 Sl-Akuiuansi Dosen Pembimbing 11 

J iNUTiaui Aiusa r i u i 1401035045 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

Pfir^linn Vinlpthfl ^tmsiiud viuicuui 1 e n a n x e t i n 
1501035149 

n 1 B 1 ft_ft ftft.ft.1 
Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing i i 

5 Astari F a r i n a Sumadi 1 a n i n a c a t t 
1301035211 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing i i 

P a n H r n Tntan Wifflti 1 a n 1 n a e a a n 
1301035220 

0 1 AlftftaHlxHeft 
bl-AJcuntansi 

^^xftftxn DAnalaaanlxanar TT 
uosen remDUnotng i i 

27 TX 1 ' 1 T* \ M C ' 

Rusliansyah, S . E . , M S i 
7 V a l l l l l l l d l / v t V l 

t X A t A X e A 1 A 

1201035049 
n t B i ft ft.* w.ft_ ^ ft 
SI-Akimtansi Non Reguler Dosen Pembimbing I I 

8 riavid Iriantn L / d V I U U l d i U U 
t x A i A x e a x A 
1301035428 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I I 

9 Nnvtta Sari J x U V l u l i S d i i 
t x n t n a e a t a 

1201035417 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I I 

in Sails Rnoil Wiliiipnoi t Y m / \ Y C . , Y Y 
1201035232 

O l AlnftftftlXftftftal 
Sl-Akuntansi 

T7xft.xfta P 1 . T I L - I L I Jl J i TT 
uosen remoimotng i i 

1 i CTvxtfxrt d i e A m l ft re X m 
cncc CU5 Anggrcani 

I20I035206 e* • B i . . . • . * 
Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing i i 

12 II - 1 ! | II T X A C«IMX 

aaruKa Lie aiio 1201035309 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I i 

13 7 i i l i Puma wall 1201035235 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

1 Puspita Ramayani 1 . m i n a c n a c 1 4 U l U J j U J 3 O I AlrxaAfXAiaa 
oi-AKuniansi 

rXftxpan Datnlxitnlxinet T1 
LAJsen reiuuiiuoing i i 

28 Salmah Pattisabusiwa, S.E. ,M.Si . ,Ak. ,CA 2 Winarti 1501035224 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing n 

3 Maisela Anggraini 1501035182 SI-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 



NO D O S E N MAHASISWA NIM P R O D I K E T E R A N G A N 

4 Khairui Mauiidi 1401035257 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

28 Salinah Pallisahusiwa, S.E. ,M.Si . ,Ak. ,CA 
5 L i a Novila Sari 1301035186 Si-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

Salinah Pallisahusiwa, S.E. ,M.Si . ,Ak. ,CA 
6 Munammao Miouui 

1201035377 Sl-Akunlansi Non Reguler Dosen Pembimbing n 

7 Nanda Nova Pramady 1401035172 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

1 Maysitha 1401035110 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

2 Teguh Sanloso 1401035348 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I 

3 Rahmal Nugiuha 1301035286 SI-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

29 Siti Masyithoh, S.E. ,M.M 
4 Muhammad Irfan 1201035143 Sl-Aktmtansi Dosen Pembimbing I 

29 Siti Masyithoh, S.E. ,M.M 
5 Audy Bintang Pratama 1401035150 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

6 Khairui Mauiidi 1401035257 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

7 Mohammad Solefa 1401035416 Si-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 1 

8 RikiRizaidi 1501035006 S i-Akimtansi Dosen Pembimbing i 

1 Annisa Mauiirlya 1401035367 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 11 

2 Dyah Novia Paiamitha 1401035331 Sl-Akunlansi Pemerintahan Dosen Pembimbing I I 

3 Tantri Dea Artika 1501035184 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

4 Atika Adiyanti 1201035221 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I i 

5 Andi Ikbai 1301035369 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I I 

30 Yoremia Lestari br.Ginting, S.E. ,M.Ak.,Ak 
6 Dwi Suryaoingsib 1401035021 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

30 Yoremia Lestari br.Ginting, S.E. ,M.Ak.,Ak 
7 Rima T r i Ananda 1501035026 Si-Akunlansi Dosen Pembimbing I I 

8 Yosua Wage Supriyadi 1501035220 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I I 

9 Benjamin 1501035266 Si-Akunlansi Dosen Pembimbing n 

10 Moliammad Soleh 1401035416 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing U 

i l Ayu Nurrindah 1201035067 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing U 

12 L i a Mayasari Kusumah 1201035178 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I i 

i 
Ajr Muhammad Mirman 
Dent Pratama 

1401035333 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 11 

2 Herdy Novyanda 1401035072 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing i l 

3 UUah Tryana Putri 1501035138 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbmg U 

4 Nur Afni 1501035048 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing n 

5 Willy Maiatama 1301035059 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I I 

31 Yunita Fitria. S.E.,M.Sc 6 Situmorang, Elga Oktaviola 1501035118 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing i l 

7 Desy Mayang Sari 1401035052 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 11 

8 Rehuiina 1401035152 Si-Akuntdnsi Dosen Pembimbing I I 

9 Moh Ervan 1201035300 Sl-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I I 

10 Maeysarah 1501035198 Si-Aktmtansi Dosen Pembimbing I i 

i l Novianty islamiyah 1201035336 Si-Akuntansi Non Reguler Dosen Pembimbing I I 

32 
Yunus Tete Konde, 

i Ence E l i s Anggreani 1201035206 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing i 
32 

S .E . .M.S i . ,Ak . ,CA.ACPA. ,CPA 
2 A i i Husni 1401035016 SI-AkunUnsi Dosen Pembimbing 1 



NO D O S E N MAHASISWA NIM P R O D I K E T E R A N G A N 

3 Annisa Mauiidya 1401035367 Sl-Akuntansi Pemerintahan Dosen Pembimbing 1 

4 Fitri Nofiyanti 1401035146 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I 

5 Eva Stianingsih 1301035080 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

6 NunnitaPuUi 1401035005 Sl-Akunlansi Dosen Pembimbing I 

32 
Yunus Tete Konde, 
S E . , M . S i . , A k . , C A . A C P A . C P A 7 Goretti Angelina, Sihile 1501035213 Sl-Akuntansi Dosen Pembimbing 1 

8 Mardiana 1301035072 Sl-Akimtansi Dosen Pembimbing I 

9 Sutiisno 1301035103 SI-Akuntansi Dosen Pembimbing I 

10 Oina Sofiana 1501035205 Si-Akuntansi Dosen Pembimbing i 

11 Fitria Ananda 1201035129 St-Akunlansi Dosen Pembimbing I 



LAMPIRAN m 
SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 1)^^ /SK/2019 
TANGGAL 30 DESEMBER 2019 
TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI JURUSAN ILMU 
EKONOMI PEMBANGUNAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN SEMESTER GANJIL 
TAHUN AKADEMIK 2019/2020 

NB Nama Mahasiswa Nama Mahasiiwa NIM KET 

1 Rurin Mey Dwidowatl 1501015033 Pembimbing 1 

2 Rian Noor Satriawan 120I0I5171 Pembimbing 1 

1 Prof. Dr. Theresia Militina, M.Si 3 Novia Ranisa 1501015004 Pembintbing 1 

4 Lionintan Andini Putri 1501015088 Pembimbing i 

5 Muhammad Rizal Firmansyah 1301015021 Pembimbing 1 

2 Prof. Dr. H. Zanmiddin Hasid, S E . , S U 
1 Parlin Paska Pasaribu 1301015173 Pembimbing 1 

2 Prof. Dr. H. Zanmiddin Hasid, S E . , S U 
2 Suci Silvia Anggraini 1501015057 Pembimbing I 

1 Vinsencius Rinaidi 1401015199 Pembimbing i 

2 Rizki Mairinda 1201015147 Pembimbing I 

3 Prof. Dr. Muhammad Salch, MS 
3 Elza Pratiwi 1201015315 Pembunbing 1 

3 Prof. Dr. Muhammad Salch, MS 
4 Ahidya Aji 1201015206 Pembimbing 1 

5 MusjadirB 1501015115 Pembimbing i 

6 Nur Kasanah 1501015006 Pembimbing 1 

Sandy 1301015114 Pembimbing i 

2 Fitria Rahayu 1201015030 Pembimbing 1 

Prof. Dr. Hj. Eny Rochaida, SB. , M.Si 
3 Budi Agustina 1501015068 Pembimbing 1 

4 Prof. Dr. Hj. Eny Rochaida, SB. , M.Si 
4 Yoga Adi Saputra 1401015049 Pembimbing i 

5 Evarda Forwadi 1301015215 Pembimbing 1 

6 Azmitha Dwi Puteri 1501015051 Pembimbing 1 

1 Crtra Intan PS 1501015092 Pembimbing i 

2 Rendi Wijaya 1201015168 Pembimbing i 

Dr. Irwan Gani, M.Si 
3 Supian 1401015042 Pembimbing 1 

5 Dr. Irwan Gani, M.Si 
4 Indhira Warlinasari 1501015102 Pembimbing 1 

5 M. Sboieh 1301015127 Pembunbing i 

6 Muhammad Vicky 1501015008 Pembimbing 1 



No Nama Mabasiawa Nama Mahasiswa NIM K E T 

6 Dr Michael MS 
1 India Wardana 1401013086 Pembimbing 1 

Dr Michael MS 
2 Liooiman Andini Pulri 1301013088 Pembimbing 2 

I ZeloOktavianurR 1201015210 Pembimbing I 

7 Dr. H. Priyagus, S E . , M.Si 2 Frederich Ceovani B 1201015283 Pembimbing 1 

3 Erlina Indar Wati 1501015109 Pembimbing 1 

1 Andiiani Sulistia Ningnun 1401015103 Pembimbing i 

2 Luhrina I20I015260 Pembimbing 1 

3 DesieElbar 120)015134 Pembimbing 1 

8 Dr .FiCr iadi ,S .E. .M.Si 4 TriHart ini 1201013067 Pembimbing I 

5 Annisa Mawariezka Y 1201013274 Pembimbing 1 

6 Achmad Andri 1401015012 Pembimbing 1 

7 L i a Pnspita Rahayn 1301015040 Pembimbing 1 

1 Voni Dwi lestari 1401015101 Pembimbing 1 

r i r W a r v i l a n M T 
2 Ahmad Rizal Hamar i 1401015181 Pembimbing i 

Q r i r W a r v i l a n M T 

3 E k a Rnsaliyana S 1201015010 Pembimbing i 

4 A n n i a Yudha Primasari 1301015183 Pembimbing i 

1 Muhanunad Khaiisma 1501015083 Pembimbing 1 

10 Dra. Arfiah Busari, M.Si 2 Muslimalin Toyyibatun N 1201015012 Pembimbing i 

3 Nurul Hasinah 1501015044 Pembimbing i 

1 Feni Novila sari 1301015207 Pembimbing i 

2 Dwi Pujiyanio 1401015057 Pembimbing 1 

3 YusUDoga 1301015378 Pembimbing 1 

11 Dr. Jiuhardi, MM 
4 Nugrahayu Sumaroa 1401015054 Pembunbing 1 

11 Dr. Jiuhardi, MM 
J Miida Suiyani 1401015068 Pembimbing 1 

6 Indah Ayu Anggraini 1501015079 Pembimbing 1 

7 M Wahyu Ichsan 1401015071 Pembimbing 1 

8 Ednaldy S Samad 1501015023 Pembimbing 1 

1 Khairii Fuadi 1301015132 Pembimbing 2 

2 Rian Noor Satriawan 1201015171 Pembimbing 2 

12 Dr. Sjamsu Djohan, M.Si 3 Tboi Fami Filriah 1501015077 Pembimbing 1 

4 Bangkit Dwi Nurcahyo 1301015001 Pembimbing 1 

5 Muhammad Nur A i i 13010150129 Pembimbing 1 



No Nama Mahasiswa Nama MabasUwa NIM K E T 

1 Inggrid Puspita Rini 1501015038 Pembimbing 1 

2 Rizki Mairinda 1201015147 Pembimbing 2 

I J n. .juiiansyaii, a t . , M A 
3 Vina Nui Hamidah 1501015011 Pembimbing 2 

I J n. .juiiansyaii, a t . , M A 
4 NorWindiSetiana 1501015061 Pembimbing 2 

5 Feni Novita sari 1301015207 Pembimbing 2 

6 Diah lestari 1501015075 Pembimbing i 

1 Venyl iawan R 14010I5I34 Pembimbing 1 

14 rx- A l l c _ A _ _ ccr__J4 XM n i 
Dr. A | i Solyan tifenai, S t . , M.Si 

2 Arie Haiyadi 1401015)54 Pembimbing 2 
14 rx- A l l c _ A _ _ ccr__J4 XM n i 

Dr. A | i Solyan tifenai, S t . , M.Si 
3 Indo Rennu 1501015101 Pembimbing 1 

4 Rabnii Yuni 1501015021 Pembimbing i 

Voni Dwi lestari 1401015101 Pembimbing 2 

2 Eka Rosaliyana S I20I015010 Pembimbing 2 

3 Muslimatin Toyyibatun N 1201015012 Pembimbing 2 

15 Dr. Emmilya Umma Aziza GafTar, S E . , M.Si 
4 Desie Elbar 1201015134 Pembimbing 2 

15 Dr. Emmilya Umma Aziza GafTar, S E . , M.Si 
5 Tri Haitini 1201015067 Pembimbing 2 

6 Ahmad Rizal Hamsari 1401015181 Pembimbing 2 

7 Luhrina 1201015260 Pembimbing 2 

8 Annisa Yudha Primasari 1301015183 Pembimbing 2 

16 Dr. H. Adi Wyaya. M.Si 
1 E k a Yunita H 1401015021 Pembimbing 1 

16 Dr. H. Adi Wyaya. M.Si 
2 Yulianus Bakkuia 1501015179 Pembunbing i 

1 Muhanunad Kharisma 1501015083 Pembimbing 1 

2 Elza Pratiwi 1201015315 Pembimbing 2 

17 Dr. Hj. Siti Amalia, S E . , M.Si 3 Frederich Geovani B 1201015283 Pembimbing 2 

4 Rahmi Ytmi 1501015021 Pembimbing 2 

5 Achntad Andri 14OIO150I2 Pembimbing 2 

1 Nico Adi Candra 1301015006 Pembimbing 2 

2 Dwi Pujiyanto 1401015057 Pembimbing 2 

18 r . r D q K r f t n a r l n../.. C i i l i q H r . C13 C H AA 
ur. Kancmau QUOI ouiiano,oii.. on. , ivi.oi 

3 India Wardana 1401015086 Pembimbing 2 
18 r . r D q K r f t n a r l n../.. C i i l i q H r . C13 C H AA 

ur. Kancmau QUOI ouiiano,oii.. on. , ivi.oi 4 Budi Agustina 1S0I0I5068 Pembimbing 2 

5 M. Wahyu Ichsan 1401015071 Pembimbing 2 

6 Mirda Suiyani 1401015068 Pembimbing 2 



No Nama Mahasiswa Nama Mahasiswa NIM K T T T 

19 Dr. Juliaiuyah Roy, S E . , M.Si 

1 Eka Yunila H 1401013021 P f s t n h i m h i r K * 7 rcuiuiiiuiiiig Z 

19 Dr. Juliaiuyah Roy, S E . , M.Si 

2 Adyastttti Pulri Kuswadie 1201013244 
• Bvv a V a ft. ft. • I 

Pemhimhino 2 

19 Dr. Juliaiuyah Roy, S E . , M.Si 
3 Annisa Mawaiiezka Y 1201015274 p A i n h i m K i n s * 7 

rciuuiiiiolug z 19 Dr. Juliaiuyah Roy, S E . , M.Si 
4 Zeto Otaavianur R 1201015210 PembimhinB 2 

19 Dr. Juliaiuyah Roy, S E . , M.Si 

5 Nor Windi Setiana 15010150(31 Pcnibiinbinff 2 
a Nrsaaa/aaait/aisK a. 

19 Dr. Juliaiuyah Roy, S E . , M.Si 

6 Muhammad Vicky 1501015008 
a ft* V a V a v w 

PcmbimhitiB 2 
r v l l l l / i U I U l l l K Z 

20 Dr. Muliadi, M.Hum., M.Si 

1 Lisa Puspita Rahayu 1301015040 
a tAV a V a t^v A V 

PembimbinB 2 

20 Dr. Muliadi, M.Hum., M.Si 
2 Adyastuti Pulri Kuswadie 1201015244 Pembiinbitifi 2 

a VftsavaaaivassA a. 20 Dr. Muliadi, M.Hum., M.Si 
3 Aividya Aji 1201015206 PembimbinB 2 

20 Dr. Muliadi, M.Hum., M.Si 

4 Nur Kasanah 1501015006 Pembimbing I 

21 Dr. Diana U s i a i i , S E . , M.Si 

1 Vinseacius Rinaidi 1401015199 Pembimbing 2 

21 Dr. Diana U s i a i i , S E . , M.Si 

2 Sandy 1301015114 Pcnri)!mbing2 

21 Dr. Diana U s i a i i , S E . , M.Si 

3 YusUDoga 1301015378 Pembimbing 2 

21 Dr. Diana U s i a i i , S E . , M.Si 

4 Nugrahayu Sumarosa 1401015054 Pembimbing 2 

21 Dr. Diana U s i a i i , S E . , M.Si 5 Yoga Adi Saputra 1401015049 
ft • v a v ft ft* " . ^ 

Pcmbimbine 2 
a vas waaaavaftftQ 

21 Dr. Diana U s i a i i , S E . , M.Si 

6 Indo Rennu 1501015101 Pembimbing 2 

21 Dr. Diana U s i a i i , S E . , M.Si 

7 Ednaldy S Samad 1501015023 Pembimbing 2 

21 Dr. Diana U s i a i i , S E . , M.Si 

8 Nico Adi Candra 1301015006 Pembimbing 2 

21 Dr. Diana U s i a i i , S E . , M.Si 

9 Thoi Fatui Fitnah 1501015077 Pembimbuig 2 

22 Agus Junaidi, S E . , M.Si 

1 inggrid Puspita Rini 1501015038 Pembimbing 2 

22 Agus Junaidi, S E . , M.Si 
2 Veny Irawan R 1401015134 Pembimbing 2 

22 Agus Junaidi, S E . , M.Si 
3 Fitria Rahayu 1201015030 Pembimbing 2 

22 Agus Junaidi, S E . , M.Si 

4 Rurin Mey Dwidowati 1501015033 Pembimbing 2 

23 Erwin Kumiawan,SE., M.Si 

1 Muhanunad Nur A l l I30I0150129 Pembimbing 2 

23 Erwin Kumiawan,SE., M.Si 
2 Ani 1401015156 Petttbimbing 2 

23 Erwin Kumiawan,SE., M.Si 
3 Arie Haiyadi 1401015154 Pembimbing 2 

23 Erwin Kumiawan,SE., M.Si 

L^ian lesian 1501015075 Pembimbing 2 

24 Dr. M. Awaloddin, S E . . M.Si 

1 Erlina Indar Wall 1501015109 Pembimbing 2 

24 Dr. M. Awaloddin, S E . . M.Si 
2 Andiiani Sulistia Ningnun 1401015103 Pembunbing 2 

24 Dr. M. Awaloddin, S E . . M.Si 
3 Parlin Paska Pasaribu 1301015173 Pembimbing 2 

24 Dr. M. Awaloddin, S E . . M.Si 

4 Evarda Forwadi 1301015215 Pembimbing 2 



No Nama Mahasiswa Nama Mahasiswa N I M K E T 

25 Muliati, SE . , M.Sc 

1 Cilra Inlan PS 1501015092 Pembimbing 2 

25 Muliati, SE . , M.Sc 

2 1301015021 Pembimbing 2 

25 Muliati, SE . , M.Sc 
3 Azmitha Dwi Puteri 1501015051 Pembimbing 2 

25 Muliati, SE . , M.Sc 
4 Indhira Warlinasari 1501015102 Pembimbing 2 

25 Muliati, SE . , M.Sc 

5 Indah Ayu Anggraini 1501015079 Pembunbing 2 

25 Muliati, SE . , M.Sc 

6 M. Sboldi 1501015127 Pembimbing 2 

25 Muliati, SE . , M.Sc 

7 Rendi Wijaya 1201015168 Pembimbing 2 

25 Muliati, SE . , M.Sc 8 Supian 1401015042 Pembimbing 2 25 Muliati, SE . , M.Sc 

9 Nurul Hasinah 1501015044 Pembimbing 2 

26 Nuridimns. S E M Si 
1 xsujsaauaiHa, wa^,, aTa«i,^a 

1 Khairii Fuadi 1301015132 Pembimbing 2 

26 Nuridimns. S E M Si 
1 xsujsaauaiHa, wa^,, aTa«i,^a 

2 Bangidt Dwi Nuicaiiyo 1301015001 Pembimbing 2 
26 Nuridimns. S E M Si 

1 xsujsaauaiHa, wa^,, aTa«i,^a 3 MuqjadirB 1501015115 Pembimbing 2 
26 Nuridimns. S E M Si 

1 xsujsaauaiHa, wa^,, aTa«i,^a 

4 Vina Nur Hamidah 1501015011 Pembimbing 2 

27 AkhmadNoor.SE . M.SE i Suci Silvia Anggraini 1501015057 Pembimbing 2 

28 Andriawan Kustiawan, S E . . M.Si 
1 Yulianus Bairkula 1501015179 Pembimbing 2 

28 Andriawan Kustiawan, S E . . M.Si 
2 Novia Ranisa 1501015004 Pembimbing 2 



LAMPIRAN IV 
SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR /SK/2019 
TANOOAL 30 DESEMBER 2019 
TENTANO 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBINO SKRIPSI PROGRAM STUDI 
EKONOMI ISLAM FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN SEMESTER GANJIL 
TAHUN AKADEMIK 2019/2020 

NO NAMA DOSEN MAHASISWA NIM K E T E R A N G A N 

1. Hj. Isna Yuningsih, S E , M M , Ak, C A 
1. Ananrla Rizky Firdha Husalni 1301015430 Pembimbing I 

1. Hj. Isna Yuningsih, S E , M M , Ak, C A 
2 Ayu Sari Cahyani 120105457 Pembimbing I 

1 MusdalifeMais 1401045014 Pembimbing I 

2 Lisa Andryani 1501045040 Pembimbing I 

3 Chairuimisaa 1501045031 Pembimbing 1 

2. Prof. Dr. H. Zamniddin Hasid, S E , S U 4 Er ika Pauliiui 1401045022 Pembimbing I 

5 Cardova Okta Herwanda 1201015446 Pembimbing 1 

6 Hendra G una wan 1201015407 Pembimbing 1 

7 Rozikui Anam 1201015455 Pembimbing I 

1 Supriadi 1401045042 Pembimbing I 

Prof. Dr. H. Muhanunad Saieh Mire, MS 
2 Hayatun Thoybah 1501045001 Pembimbing 1 

3. Prof. Dr. H. Muhanunad Saieh Mire, MS 
3 Eka Apriani 1401045046 Pembimbing 1 

4 Muhammad Mirza Aditya Putra 1201015454 Pembimbing 1 

4 Prof.Dr.Hj. Eny Rochaida, S E . . M.Si 1 Shelvi Marsela 1201015404 Pembimbing I 

5 Dr. H. Adi Wijaya, M.Si 1. Shiva Aulia 1501045020 Pembimbing 1 

Neliyana 1501045005 Pembimbing I 

6 Prof. Dr. Hj. Sri Minlarti, M.Si 
2 Maya Hatilah 1401045015 Pembimbing I 

6 Prof. Dr. Hj. Sri Minlarti, M.Si 
3 Prambadi ivandanoe 1201015449 Pembimbing 1 

4 Abdul KadirJaelani 1201015396 Pembimbing I 

1 Chairuimisaa 1501045031 Pembimbing 11 

2 Renita 1201015447 Pembimbing 1 

Dr. Saida Zainuirossaiamia Z A , S E , M.Si 
3 Cardova Okta Herwanda 1201015446 Pembimbing I I 

7 Dr. Saida Zainuirossaiamia Z A , S E , M.Si 
4 Hendra Cunawan 1201015407 Pembimbing 1 

5 Noryakin 1201015451 Pembimbing 11 

6 A. Nikarsanli 1301015391 Pembimbing 11 

8 Dr. Rahcmad Budi Suharto, S E . SH. M.Si 1 Musdaiife Mais 1401045014 Pembimbing 11 

1. Wenanda Anugrah Kasihta 150104.5014 Pembimbing U 

9 Dr. Hj. Sri Wahyuni, S E , M.Si 2. Andi Fitriani A S 1301015426 Pembimbing U 

3 Prambadi Ivandanoe 1201015449 Pembimbing I 

1. Wenanda Anugrah Kasihta 1501045014 Pembimbing 1 

10 Dr. H. Ardi Paminlo. S E , M.Si 
2 Sisi Mauiidya Safitri 1501045019 Pembimbing I 

10 Dr. H. Ardi Paminlo. S E , M.Si 
3 Rienaidy Zulvia Fajar 1201015424 Pembimbing I 

4 Yogi Febrianto 1201015431 Pembimbing 1 

11 Dr. Hj. Yana Ulfah, M.Si, Ak, C A 1 Nurjannali 1401045030 Pembimbing 1 

12 Dr.Hj. S i l i Amalia, SB. , M.Si 1 Shelvi Marsela 1201015404 Pembimbing 11 



NO NAMA DOSEN MAHASISWA NIM KETERANGAN 

13 Dr. Emmilya Umma Aziza Caflar, M.Si 
1 Malunod 1501045027 Pembimbiug I 

13 Dr. Emmilya Umma Aziza Caflar, M.Si 
2 Roziknl Anam 1201015455 Pembimbing I I 

14 Dr. Hj. SiU Maria, M.Si 

1 Nurjannah 1401045030 Pembimbing 11 

14 Dr. Hj. SiU Maria, M.Si 
2 Dayang Hety Syahriah 1501045009 Pembimbing I I 

14 Dr. Hj. SiU Maria, M.Si 
3 Abdul KadirJaelani 1201015396 Pembimbing U 

14 Dr. Hj. SiU Maria, M.Si 

4 Mohamad Bonyansyah I2010I5452 Pembimbing 11 

15 Maiyam Nadir, S E , M.Si 1 Neliyana 1501045005 Pembimbing 11 

16 RabiatuI Adarviyah. Lc . MA 

1 Nur Khalifiih 1501045012 Pembimbing I I 

16 RabiatuI Adarviyah. Lc . MA 
2 Muhammad Faizuddin 1301015400 Pembimbing U 

16 RabiatuI Adarviyah. Lc . MA 
3 Hayatun Thoybah 1501045001 Petnbimbing I I 

16 RabiatuI Adarviyah. Lc . MA 

4 Muhammad Mirza Aditya Putra 1201015454 Pembimbing 11 

17 Robiansyah, S E . M.Sc 

1. Andi Fitriani A S 1301015426 Pembimbing I 

17 Robiansyah, S E . M.Sc 2. Muhamad Bonyansyah 1201015452 Pembimbing I 17 Robiansyah, S E . M.Sc 

3 Dayang Hety Syahriah 1501045009 Pembimbing 1 

18 Dr. Teua Hidayati, M.Si 1 Renita 1201015447 Pembimbing I 

19 Dr. Juiiansyah Roy, M.Si 
1. Supriadi 1401045042 Pembimbing n 

19 Dr. Juiiansyah Roy, M.Si 
2. Lisa Andryani 1501045040 Pembimbing 11 

20 Yunila Fitria. S E . M.Sc 1 Er ika Paulina 1401045022 Pembimbing 11 

1. Fitrah Rainadaniati 1301015425 Pembimbing I I 

2 Ads Nurjanah 1501045008 Pembimbing 1 

3 Ayu Sari Cahyani 120105457 Pembimbing I I 

4 Yogi Febrianto 1201015431 Pembimbing I 

22 AmK htnnirii C P M C i 
1 Shiva Aulia 1501045020 Pembimbing 11 

22 AmK htnnirii C P M C i 
2 E k a Apriani 1401045046 Pembimbing I I 

23 Dr. Heming Indriasluti, M M 

1 A Nikarsanli 1301015391 Pembimbing 1 

23 Dr. Heming Indriasluti, M M 2 Muhaitunad Faizuddin 1301015400 Pembimbing I 23 Dr. Heming Indriasluti, M M 

3 FitiahRamadaniati 1301015425 Pembimbing I 

24 Dr. Zainal l lmi, S E , M . B A 
1 NurKhaiifah 150104S0I2 Pembimbing I 

24 Dr. Zainal l lmi, S E , M . B A 
2 Noryakin 1201015451 Pembimbing I 

25 Rizky Yudaruddin, SE , M M 1 Ananda Rizky Firdha Husaini 1301015430 Pembimbing I I 

26 JokoSusiio.S.PDI, M.SI 

t Mahmud 1501045027 Pembimbing I I 

26 JokoSusiio.S.PDI, M.SI 
2 Sisi Mauiidya Safitri 150I0450I9 Pembimbing 11 

26 JokoSusiio.S.PDI, M.SI 
3 Atis Nurjanah 1501045008 Pembimbing I I 

26 JokoSusiio.S.PDI, M.SI 

4 MavaHalifah 1401045015 Pembimbing I 

,^pkan d^Samarinda 

H. Masjaya, M . S i K , 
3^6212311991031024"^ 


